

مشروع القطار الكهربائي السريع - كوبري جنوب حلوان على النيل من المحطة (840+116) إلى المحطة (360+119)

تاريخ استلام الموقع :- 2022-11-01

الى 01-Nov-2023

30-Nov-2023

مستخلص فروق أسعار عن المدة من

مستخلص فروق أسعار عن المدة من 01-Nov-2023 إلى 30-Nov-2023																		
رقم البند	بيان الاعمال	الكمية المنفذة بالمستخلص	الفئة	قيمة الكمية المستحقة	لوزن عناصر التكلفة الخاضعة للتعديل				الرقم القياسي عند تاريخ التعاقد				الرقم القياسي وقت المحاسبة				نسبة الزيادة أو الخفض في الاسعار %	القيمة المستحقة
					حديد بجميع أنواعه	الاسمنت	بيتومين	سولار	حديد بجميع أنواعه	الاسمنت	بيتومين	سولار	حديد بجميع أنواعه	الاسمنت	بيتومين	سولار		
أعمال البر																		
أعمال الجسات والحفر والردم																		
44	بالمتر المكعب حفر ميكانيكي بين الخوازيق المصبوبة للقواعد المسلحة بالعمق المطلوب في جميع انواع التربة.	476.00	101.00	48,076.00	0%	0%	0%	20%	431.80	234.60	566.00	353.60	998.50	320.60	762.00	417.00	3.586%	1,723.99
44-أ	اجهاد تربة أقل من 125 كجم/سم2	3,242.00	6,343.00	20,564,006.00	0%	16%	0%	8%	431.80	234.60	566.00	353.60	998.50	320.60	762.00	417.00	7.300%	1,501,109.06
52-أ	بالمتر الطولي أعمال خوازيق بقطر 120 سم بالبر في جميع أنواع التربة																	
أعمال الخرسانات																		
61	بالمتر المكعب أعمال خرسانة عادية للأساسات وبدات الكمر	31.00	1,813.00	56,203.00	0%	35%	0%	10%	431.80	234.60	566.00	353.60	998.50	320.60	762.00	417.00	14.623%	8,218.75
الحديد بجميع انواعه																		
69	بالطن توريد وتربيط ورص حديد تسليح B500 DWR لزيادة الممطولية (Ductility) اطوال حتي 12م بالبر	468.00	30,205.00	14,135,940.00	68%	0%	0%	5%	431.80	234.60	566.00	353.60	998.50	320.60	762.00	417.00	90%	12,742,219.39
أعمال الجزيرة																		
أعمال الخرسانات																		
116	بالمتر المكعب اعمال خرسانة مسلحة لزوم الاساسات بالبر	295.00	3,529.00	1,041,055.00	0%	28%	0%	11%	431.80	234.60	566.00	353.60	998.50	320.60	762.00	417.00	12%	127,389.37
118	بالمتر المكعب توريد وتنفيذ وتركيب خرسانة مسلحة لزوم الكمرات سابقة الصب وسابقة الاجهاد U-SECTION بالجزيرة مع تصميم الخلطة الخرسانية على أن يكون الخلط و الدمك ميكانيكي	307.00	10,388.00	3,189,116.00	0%	15%	0%	11%	431.80	234.60	566.00	353.60	998.50	320.60	762.00	417.00	7%	238,259.06
118-ب	ارتفاع اعلي من 9 م من منسوب الأرض الطبيعية حتي منسوب الركيزة																	
الحديد بجميع انواعه																		
121	بالطن توريد وتربيط ورص حديد تسليح B500 DWR لزيادة الممطولية (Ductility) اطوال حتي 12م بالجزيرة	141.00	30,730.00	4,332,930.00	68%	0%	0%	6%	431.80	234.60	566.00	353.60	998.50	320.60	762.00	417.00	90%	3,913,497.45
123	بالطن توريد وتشغيل وتركيب وشد وحقق حديد كابلات عالية الاجهاد من اسلاك مجدولة لزوم الهيكل العلوي للكوبري بالجزيرة	9.00	96,963.00	872,667.00	70%	3%	0%	6%	431.80	234.60	566.00	353.60	998.50	320.60	762.00	417.00	94%	820,694.94

الرجوع فوجد على صحة ، أقر بصحة ذلك .

مدیر مکتب فنی ماقول / م. محمود حجازي

مشروع مقاول / م. رضا أمين

الاستشاري العام

شركة سيسترا SYSTRA

مہتمم / آصف علی

مهنتس /

مهندس / صریف الوفا

مدير المشروع الهيئة

تحريراً فى

قرش

يُدْفَعُ إِلَى الْمَقَاوِلِ مَبْلَغُ

..... ملاحظة : الفنت

پہنچا۔

تحریر: لری سنہ 2024

المحاسب /

جنيه

على الحساب / نهائياً

غير الواردة بك الشروط أعتمدت من

..... مدير المصحة

مدير عام المشروعات الهينه

رئيس الادارة المركزية

المنطقة الأولى

مہنٹس / جہاز محمد سعد

مهندس/ نصر محمد نصر طيخ

مشروع القطار الكهربائي السريع - كوبري جنوب حلوان على النيل من المحطة (116+840) إلى المحطة (119+360)

تاريخ استلام الموقع :- 2022-11-01

مستخلص فروق أسعار عن المدة من																		01-Nov-2023		الي		30-Nov-2023					
رقم البند	بيان الاعمال	الكمية المتفذة بالمستخلص	الفئة	قيمة الكمية المستحقة	لوزان عناصر التكلفة الخاضعة للتعديل				الرقم القياسي عند تاريخ التعاقد				الرقم القياسي وقت المحاسبة				نسبة الزيادة أو الخفض في الأسعار %	القيمة المستحقة									
					حديد بجميع أنواعه	الاسمنت	بيتومين	سولار	حديد بجميع أنواعه	الاسمنت	بيتومين	سولار	حديد بجميع أنواعه	الاسمنت	بيتومين	سولار											
أعمال المجرى المائي																											
أعمال الخوازيق																											
151	بالطن توريد تركيب قايسونات دائمة معدنية للخوازيق صلب 36 المعالج حراريا بأقطار وسماكات مختلفة واختبارات اللحامات	25.00	56,185.00	1,404,625.00	65%	0%	0%	8%	636.80	234.60	566.00	353.60	1,424.80	320.60	762.00	417.00	82%	1,149,935.67									
153	بالمتر الطولى أعمال خوازيق بقطر 200 سم بمجري النيل في جميع انواع التربة عدا الصخرية محفورة ومصبوبة في مواقعها على الأرض الطبيعية	138.00	15,473.00	2,135,274.00	0%	19%	0%	11%	431.80	234.60	566.00	353.60	998.50	320.60	762.00	417.00	9%	190,836.53									
153-1	اجهاد تربة أقل من 125 كجم/سم2																										
أعمال الخرسانه المسلحة																											
158	بالمتر المكعب توريد وعمل خرسانه مسلحة لزوم الاساسات بمجري النيل حسب الرسومات التنفيذية والخرسانه ذات محتوى اسمنتى لا يقل عن 420 كجم/م3 اسمنت بورتلاندى	1,241.00	4,242.00	5,264,322.00	0%	28%	0%	13%	431.80	234.60	566.00	353.60	998.50	320.60	762.00	417.00	13%	663,049.88									
159	بالمتر المكعب اعمال توريد وتنفيذ وصب خرسانة جاهزة لزوم الاعمده شاملة التيجان بمجري النيل باستخدام فرم مصنعه مع استخدام الشده المعدنيه والاوناش اللازمه	287.00	4,731.00	1,357,797.00	0%	23%	0%	13%	431.80	234.60	566.00	353.60	998.50	320.60	762.00	417.00	11%	146,129.57									
160	بالمتر المكعب توريد وتنفيذ وصب خرسانة مسلحة سابقة الإجهاد للقطاع الصندوقي (Box section) للهيكال العلوى فوق المجرى المائى وذلك باستخدام نظام العربيات الكبولية المتحركة (Cantiliver carriage)	136.00	8,235.00	1,119,960.00	0%	13%	0%	13%	431.80	234.60	566.00	353.60	998.50	320.60	762.00	417.00	7%	79,477.30									
الحديد بجميع أنواعه																											
164	بالطن توريد وتربيط ورص حديد تسليح B500 DWR لزيادة الممتولية (Ductility) في الحديد المستخدم لمقاومة الاهتزازات الناتجة عن السرعات العاليه للقطار لزوم جميع العناصر الانشائية للكوبري اطوال حتي 12م بالنيل	317.00	31,279.00	9,915,443.00	68%	0%	0%	8%	431.80	234.60	566.00	353.60	998.50	320.60	762.00	417.00	91%	8,991,173.36									
166	بالطن توريد وتشغيل وتركيب وشد وحقن حديد كابلات عالية الاجهاد من اسلاك مجدولة لزوم الهيكل العلوى للكوبري بمجري النيل	7.00	101,639.00	711,473.00	70%	3%	0%	8%	431.80	234.60	566.00	353.60	998.50	320.60	762.00	417.00	94%	671,652.24									
31,245,366.57																	الإجمالي الكلي										

مدیر مکتب فنی مقال / م. محمود حجازی

مدير مشروع مقاول / م. رضا أمين

SYSTRA شركة سيسيترا

مہتمم /

مهندس / شرف الدوار

مهندس / ارشد نگری

قش حنه

دفع الى المقاول مبلغ على الحساب / نهائياً

بسم الله الرحمن الرحيم

تاريخ: _____ سنة 2024

مہنٹس / جہاد محمد سعید

المنطقة الأولى،

مهندس/ نصر محمد نصر طبيخ